福土技 第   28 号

令和 3年 7月 28日

 福井県土木施工管理技士会

各 会 員  様

福井県土木施工管理技士会

会 長  関  剛 摩

                        （公 印 省 略）

「令和３年度 第２回近畿地方整備局出前講座」開催のご案内

国土交通省近畿地方整備局では、皆様との対話を重視した“コミュニケーション型国土

行政”を推進するため、整備局の事業や施策について更に知っていただきたい、また、皆

様からのご意見・要望を聞かせていただきたいとのことから出前講座を開設しています。

つきましては、当講座が下記のとおり開催されますので、受講ご希望の方は別紙申込書

により福井県建設産業団体連合会まで FAXにてお申し込みください。

なお、継続して新型コロナウイルス感染拡大防止に努めていく必要がありますので、参

加の方は事前に体温測定や体調等、事前のチェックをお願いします。

記

１．日  時  令和 3 年 9月 16日（木） 13：30 ～ 15：40（受付：13：00 ～）

２．会  場  福井県建設会館 ４F 大会議室

福井市御幸 3-10-15  TEL.0776-24-1184

３．内  容  別紙、プログラムを参照してください。

４．定  員  60名（申込み順）

５．主 催 等  主催：福井県建設産業団体連合会

  共催：（一社）福井県建設業協会、福井県土木施工管理技士会

６．講  師  近畿地方整備局および福井河川国道事務所より派遣されます。

７．申込方法  別紙「受講申込書」により FAXにてお申込み下さい。

          令和 3年 8月 11日（水）8：30より受付を開始いたします。

８．申込期限  9月 8日（水）までにお申し込みください。

ただし、申込み順に定員枠で締め切らせていただきます。

９．資 料 代（税込）

◎会 員（建設業協会、建産連、技士会）    1,000円

           〇非会員（上記以外の方）         2,000円

            ※当講習の受講料は無料となっています。

10．支払方法  講習会当日、受付けにてお支払いください。

           （お釣りの無いようお願いします。）

  11．そ の 他 ①駐車場には限りがありますので、なるべく乗合わせをお願いします。

          福井地区建設業会駐車場をご利用される場合は、西側（ブロック塀

側）の北側（奥の方）より順番に駐車してください。

②当講習会は CPDS２ユニットの申請を予定しています。

CPDSが必要な方は、当日、本人確認を行いますので証明できる

もの（免許証等）を必ずお持ちください。

③当日、必ずマスクの着用をお願いします。

12．問合せ等 福井県建設産業団体連合会 業務課 赤澤、廣部

TEL：0776-24-1184  FAX：0776-27-3003

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、変更が生じる場合がありますので

予めご了承ください。

令和３年度 第２回近畿地方整備局出前講座

プ ロ グ ラ ム

   令和３年９月１６日（木）

時   間 内       容

13：30 ～ 14：30

道路施設の老朽化対策（道路インフラメンテ

ナンス）

＜近畿地方整備局＞

14：40 ～ 15：40

福井河川国道事務所の管理事業の概要

＜福井河川国道事務所＞

［ＦＡＸ申込用紙］

令和３年度 第２回近畿地方整備局出前講座

受 講 申 込 書

受付開始：令和 3年 8月 11日（水）8時 30分より

＜注 意＞

・定員に達し次第締め切ります。

・公平性確保のため、受付開始日および時間の厳守をお願いします。

・定員を満たした後に申し込まれた方には事務局より「満席」の連絡をいたしますの

で、連絡がない場合は「受理」とご判断下さい。

なお、「受理」の連絡はいたしませんので、ご不安の方は電話にてご確認ください。

・当日、欠席される場合には必ず事前に連絡をお願いします。

【申 込 者】

会 社 名                  担 当 者

住  所

TEL     －    －           FAX     －    －

【受 講 者】  ９月１６日（木）    ※下記選択してください。

氏   名 会 員 区 分
ＣＰＤＳ

受講証明書発行

 建設業協会  建産連  技士会 必要   不要

 建設業協会  建産連  技士会 必要   不要

※受講者３名以上の場合、２名で調整をお願いする場合があります。

令和３年  月   日 申込

【ＦＡＸ送信先】

福井県建設産業団体連合会 業務課 あて

FAX：０７７６－２７－３００３